ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ,
исполняющая полномочия избирательной комиссии
муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.08.2021

	№ 19/179

г. Котельнич

О распределении избирательных бюллетеней
для голосования на выборах депутатов Котельничской районной Думы Кировской области шестого созыва
19 сентября 2021 года, передаваемых участковым
избирательным комиссиям

В соответствии с частью 13 статьи 56 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» на основании постановления территориальной избирательной комиссии Котельничского района от 24.06.2021 №10/61 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий при проведении выборов депутатов Котельничской районной Думы Кировской области шестого созыва на территориальную избирательную комиссию Котельничского района Кировской области» территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить количество изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Котельничской районной Думы Кировской области шестого созыва – 9 200 (девять тысяч двести) штук:
по Макарьевскому четырехмандатному избирательному округу №1 – 2200 (две тысячи двести) штук;
по Биртяевскому четырехмандатному избирательному округу №2 – 2700 (две тысячи семьсот) штук;
по Котельничскому четырехмандатному избирательному округу №3 – 2200 (две тысячи двести) штук;
по Светловскому четырехмандатному избирательному округу №4 – 2100 (две тысячи сто) штук.
2. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Котельничской районной Думы Кировской области шестого созыва в участковые избирательные комиссии в количестве согласно приложению.
3. Передать в участковые избирательные комиссии избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Котельничской районной Думы Кировской области шестого созыва по актам в количестве согласно приложению.
4. Избирательным комиссиям при получении и передаче избирательных бюллетеней руководствоваться постановлением избирательной комиссии муниципального образования от 18.08.2021 № 19/177 «О Порядке изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Котельничской районной Думы Кировской области шестого созыва 19 сентября 2021 года, а также осуществления контроля за их изготовлением и доставкой».
4. Ответственность за передачу и сохранность избирательных бюллетеней возлагается на председателей избирательных комиссий, осуществляющих передачу, получение и хранение избирательных бюллетеней.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Котельничского района С.М. Жигалову.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                У.И. Малкова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                              С.М. Жигалова

Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии Котельничского района от 18.08.2021 №19/179

Количество избирательных бюллетеней
для голосования на выборах депутатов Котельничской районной Думы Кировской области шестого созыва 19 сентября 2021 года,
передаваемых в участковые избирательные комиссии

	№ п/п
	Наименование
избирательной комиссии
	Число
избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	Макарьевский четырехмандатный избирательный округ №1

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 555
	928
	700

	2.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 556
	325
	300

	3.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 561
	308
	250

	4.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 562
	122
	120

	5.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 564
	145
	140

	6.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 565
	874
	690

	Биртяевский четырехмандатный избирательный округ №2

	7.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 545
	1093
	800

	8.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 546
	1068
	800

	9.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 549
	478
	350

	10.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 554
	285
	250

	11.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 566
	571
	500

	Котельничский четырехмандатный избирательный округ №3

	12.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 547
	255
	220

	13.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 550
	508
	420

	14.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 552
	887
	650

	15.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 557
	594
	450

	16.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 558
	596
	460

	Светловский четырехмандатный избирательный округ №4

	17.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 544
	254
	210

	18.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 548
	469
	400

	19.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 551
	658
	520

	20.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 559
	189
	180

	21.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 560
	806
	610

	22.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 563
	191
	180